[image: ]
                                                        АДМИНИСТРАЦИЯ
ОЛЬГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.07.2024                                                 пгт Ольга	                                                    № 451

Об утверждении состава комиссии по установлению пенсий за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Ольгинского муниципального округа

            Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», на основании Устава Ольгинского муниципального округа администрации Ольгинского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав комиссии по установлению пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Ольгинского муниципального округа (прилагается).
2. Признать утратившим силу:
- постановление администрации Ольгинского муниципального района от 21.11.2012 № 638 «О комиссии по установлению пенсий за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Ольгинского муниципального района»;
- постановление администрации Ольгинского муниципального района от 17.07.2017 № 394 «О внесении изменений в постановление администрации Ольгинского муниципального района от 21.11.2012 № 638 «О комиссии по установлению пенсий за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Ольгинского муниципального района»;
- постановление администрации Ольгинского муниципального района от 19.09.2022 № 536 «О внесении изменений в состав комиссии по установлению пенсий за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Ольгинского муниципального района»;
- постановление администрации Ольгинского муниципального района 23.11.2022 № 658 «О внесении изменений в состав Комиссии по установлению пенсий за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Ольгинского муниципального района»;
- постановление администрации Ольгинского муниципального округа от 04.04.2023 № 207 «О внесении изменений в состав комиссии по установлению пенсий за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Ольгинского муниципального округа».
3. Отделу организационной работы аппарата администрации Ольгинского муниципального округа разместить настоящее постановление на официальном сайте Ольгинского муниципального округа.
4. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Главы Ольгинского муниципального округа-
глава администрации
Ольгинского муниципального округа                                             Е.Э. Ванникова

         УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации
[bookmark: _GoBack]Ольгинского муниципального округа                                                                          от 02.07.2024 №451

СОСТАВ
Комиссии по установлению пенсий за выслугу лет лицам,
замещавшим должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Ольгинского муниципального округа

	глава Ольгинского муниципального округа – глава администрации Ольгинского муниципального округа
	 – председатель комиссии;

начальник аппарата администрации

– заместитель председателя комиссии;

главный специалист отдела муниципальной службы и кадров

– секретарь комиссии;

Члены комиссии:

начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности;

начальник финансового отдела;

начальник отдела муниципальной службы и кадров;

начальник юридического отдела.

image1.png